
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 400 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na organizację dodatkowych zajęć lekcyjnych z języka 

polskiego. 

 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 165 ust. 7 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.)  

oraz § 17 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie 

kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami 

polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych 

państw (Dz. U. z 2017 r. poz. 1655), przy uwzględnienia wniosku Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  Wyraża się zgodę na zorganizowanie w okresie od dnia 1 grudnia 2017 r. 

do zakończenia zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2017/2018 dodatkowych zajęć lekcyjnych 

z języka polskiego dla ucznia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku 

Wyżnym – […], który realizował obowiązek szkolny za granicą. 

§ 2.  Zajęcia lekcyjne organizowane będą indywidualnie w wymiarze 2 godzin 

tygodniowo. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 

§ 4.  Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art.  

1 ust. 1 i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 922) dokonano anonimizacji treści chronionych 

aktu normatywnego. 

 

 

 


